АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021	                     № 50

п. Северный

Об отмене некоторых постановлений
Администрации Северного сельского поселения.

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",  нормативных актов муниципального образования  «Северное сельское поселение», регламентирующих осуществление муниципального контроля на территории муниципального образования «Северное сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Северное сельское поселение» от 27.12.2018 № 67.
2.Отменить постановление «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на  территории муниципального  образования «Северное  сельское поселение» от 27.12.2018 № 68.
3. Отменить постановление «О внесении изменений в постановление от 27.12.2018 №68 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на  территории муниципального  образования «Северное  сельское поселение» от 31.01.2020 № 4;
4. Отменить постановление «О   внесении    изменений     в    постановление Администрации  Северного сельского поселения от 27.12.2018 № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения   муниципальной   функции  «Осуществление муниципального   земельного   контроля  на    территории муниципального  образования «Северное  сельское поселение» от  27.05.2021 № 23.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
  6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                 Н.Т. Голованов